
Resolución de convocatoria de acceso competitivo

Convocatoria 2 de 2023
SOCIB 2023 N.2 AAC

Por resolución del Director de la ICTS SOCIB, en fecha de 12/02/2024 y conforme con lo
establecido en el Protocolo de Acceso a la Flota de Gliders de SOCIB, las propuestas recibidas en la
presente convocatoria -SOCIB 2023 N.2 AAC- han sido valoradas de acuerdo a criterios de calidad
y excelencia científica y técnica, tanto del proyecto presentado, como del equipo investigador.
Asimismo se han valorado también la adecuación e impacto de la propuesta. Visto todo lo
anterior,

RESUELVE:

Proyecto
Identificador del acceso

solicitado
Acceso

[Aprobado /Denegado]

ABACUS 0031 Aprobado

CESMEC 0032 Aprobado

SMART 0033 Aprobado

En Palma, 12 de febrero de 2024

Fdo.: Joaquín Tintoré
Director de la ICTS SOCIB


